
Perfomance relativa all'anno 2023

ELENCO AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE 

ANNO 2023   (IMPORTI LORDI) 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLE PERFORMANCE

1.141.708,34                      

160.386,78                      

Personale non Dirigente

Segretario Generale 11.610,53                        

 EURO STANZIATI  EURO DISTRIBUITI

Personale dirigente

Personale titolare di Posizione 

Organizzativa

Totale

924.999,22                         

1.210.096,68                   

63.669,64                           

142.792,82                         

89.927,00                        

948.172,37                      

10.246,66                           


